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Republika e Kosovës Komuna e Gjilanit 
Republika Kosova Opština Gnjilane 
Republic of Kosovo Municipal Gjilan 

Gilan Belediyesi 
 

DREJTORIA E KULTURËS, RINISË DHE 
SPORTIT 

Kalendari i aktiviteteve ne kuadër të  programit 
vjetor të Galerisë së Qytetit të Gjilanit për vitin 2024 

_________________________________________________________________________________________________________  
 
Shkurt 2024 
 
Dita e Shpalljes së Pavarësisë së Kosovës 
Ekspozitë Grupore 
ose 
Ekspozitë Individuale 
_______________________________________________________________________________________________________ 
 
Mars     2024 
 
Dita Botërore e Gruas 
Ekspozitë Grupore  
ose 
Ekspozitë Individuale 
__________________________________________________________________________________________________________  
 
Korrik  -Gusht   2024 
 
Ditët e Mërgatës  
Ekspozitë Grupore ose 
Eksp Individuale 
__________________________________________________________________________________________________________________ 
Tetor     2024 
 
Tetori Rozë  
Ekspozitë Grupore ose 
Eksp  Individuale 
__________________________________________________________________________________________________________________ 
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